Romane matris ecclesie contra illustrem regem Robertum

avunculum nostrum, ipsius vassallum ecclesie, regie potencie

dirigitis brachium, proponendo in ipsius et suorum subdito-

rum excidium hostiles exercere conatus. Verum si providen-

cia regia preterita reminiscens attente consideret, dudum con-

federacio habita cum imperatore Henrico bone memorie, quanta

inclite dominacionis vestre dispendia divina forsan ordinatione

congescit, preteritorum memoria, ne divinis in hoc beneplacitis

obviet in futurum, cauciorem vos ammonet, ne cum isto, cum
sit indevotus ac inimicus ecclesie, vos huiusmodi confedera-

cionibus coniungatis. Nam cum omnia iuxta divinum provi-

sionis arbitrium alterentur, non inmerito dubium cogitacioni-

bus nostris ingeritur, si dictus Lodouicus sublatus de medio

vel sua potencia diminutus retrocedere cogeretur et resilire

forsitan ab inceptis, quin casus subsequens vobis et regno

vestro, quod Deus avertat, vestrorum ministerio emulorum

dispendiosa discrimina ministraret. Unde, quia zelus domus
vestre, que nostre indissolubili nexu coniungitur, pervigili
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cura nos excitat, ut ab eis, que pericula possent inducere,

vos filialis exortacionis funiculo retrahamus nosque, cum si-

mus ipsius devoti ecclesie, ad removenda, que sibi ex hoc

possent provenire dispendia, teneamus, excellenciam regiam

filiali affeccione rogamus, monemus attencius et ortamur,

quatenus . . . placeat ob reverenciam regis regum et Romane
matris ecclesie et nostre deprecaciouis intuitu cum dicto

Bauaro hoste, ut premittitur, et indevotis ecclesie confedera-

ciones, liguas, societates vel pacta, cum absque honoris regii

lesione id fieri videamus non posse, presertim contra Roma-

nam ecclesiam predictam, regem ceterosque vassallos ecclesie

aliquatenus non inire, set si que inita fuerint, caute rescin-

dere ac provide revocare et ad pacis vias intendere, quibus

nos operam dare intendimus toto posse. Dat. Cesarauguste *)

nonas Madii anno domini MCCCXX octavo.

G. Augustini mandato regio facto per archiepiscopum Tho-

letanum ^).

CRD 562 f. 26. Vgl. Acta Nr. 294 S. 438 ff.

250. Der Veger von Caller, P. de Muntpahon, an Alfonso:

Castruccio hat 4 Pisaner Biirger gefangen, weil sie mit Lud-

wigs d. B. Vikar befohlen hatten, Pisa Konig Robert zu iiber-

geben. Castruccio hat den Vikar (a cautela) und 3 Pisaner

an Ludwig d. B. gesandt, um ihm das mitzuteilen. Ludwigs

Papst und 12 Kardinale. Anfrage, ob die nach Caller kom-